
Zarządzenie Nr 44/2023 

Wójta Gminy Obryte 

z dnia 20 lipca 2023r. 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans 

na stopień nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 9g ust. 2 w związku z art. 91d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r.– Karta 

Nauczyciela (Dz. U. z 2023r., poz. 984) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla Pani Pauliny Czymerskiej – nauczycielki w Publicznej 

Szkole Podstawowej im. kard. S. Wyszyńskiego w Obrytem, działającej w Zespole Placówek 

Oświatowych w Obrytem, ubiegającej się o awans na stopień nauczyciela mianowanego.  

W skład Komisji wchodzą: 

1. Sebastian Mroczkowski - Przewodniczący Komisji, przedstawiciel organu prowadzącego, 

2. Józef Szypulski - Przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 

3. Agnieszka Bala -  Dyrektor Szkoły, 

4. Jadwiga Kochanowicz - Ekspert, 

5. Anna Wróbel - Ekspert. 

 

§ 2 

Posiedzenie Komisji Egzaminacyjnej odbędzie się 7 sierpnia 2023r. o godz. 1000, w sali obrad 

w Urzędzie Gminy w Obrytem. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Obryte 

Sebastian Mroczkowski 


